
Vážení rodiče, 

žádáme Vás o vyplnění níže uvedeného formuláře a jeho odevzdání nejpozději do 7. 5. 2020 

třídním učitelům nebo jej můžete vhodit do schránky školy (vpravo vedle hlavního vchodu). 

V případě potřeby bude formulář k vyzvednutí po telefonické domluvě v kanceláři školy – 

606 624 621.  

 

Osobní přítomnost žáka I. st. základní školy ve škole od 25. 5. 2020 

Možnost osobní přítomnosti žáků I. st. ZŠ ve škole bude organizována formou školních skupin. 

Časová organizace těchto skupin bude upřesněna na základě počtu přihlášených žáků a 

možnosti školy zajistit dostatečný počet pedagogických pracovníků. 

Přihlášeným žákům bude zaslán formulář čestného prohlášení o bezinfekčnosti, který odevzdají 

vyplněný při nástupu v pondělí 25. 5. 2020. Bez tohoto prohlášení nebudou žáci vpuštěni do 

školy. 

Možnost stravování ve školní jídelně bude stanovena na základě hygienických požadavků, které 

připravuje ministerstvo zdravotnictví. 

vedení školy 

-------------------------------------------zde oddělte-------------------------------------------------------- 

 

Osobní přítomnost žáka I. st. základní školy ve škole od 25. 5. 2020 

 

Jméno a příjmení žáka/žákyně ………………………………………………... třída ………….  

Můj syn/dcera se bude osobně účastnit organizované a zájmové aktivity nepovinného 

charakteru formou školních skupin:      ANO / NE * 

 

 

 

 

V ……………………. dne ………………..    ……………………………. 

podpis zákonného zástupce 

 

 

 

*nehodící se škrtněte 


